
 
UCHWAŁA NR XXI/199/16 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 16 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 1 718 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 1 734 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 2963



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

926 Kultura fizyczna 0,00 16 000,00

Obiekty sportowe 0,00 16 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 16 000,00

18 018 723,98 16 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/199/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach                

z dnia 12 lipca 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2016 r.

Rozdział Po zmianie

16 000,00

92601 16 000,00

16 000,00

Razem: 18 034 723,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2963



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 843 240,00 20 000,00

Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 1 763 240,00 - 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 240,00 - 1 670 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 064 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 475 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 262 854,00 - 20 000,00

Szkoły podstawowe 3 123 084,00 - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 589,00 - 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 228 845,00 - 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 045,00 - 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 5 529 548,02 5 000,00

Wspieranie rodziny 37 283,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 099 490,00 - 16 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 278,00 - 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 278,00 - 16 000,00

926 Kultura fizyczna 332 365,00 32 000,00

Obiekty sportowe 96 365,00 32 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 000,00

19 572 784,98 16 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/199/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach                  

z dnia 12 lipca 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2016 r.

Razem: 19 588 784,98

5 000,00

39 000,00

364 365,00

92601 128 365,00

11 000,00

2 083 490,00

90001 339 278,00

128 278,00

5 534 548,02

85206 42 283,00

5 000,00

223 845,00

85154 160 045,00

5 000,00

5 242 854,00

80101 3 103 084,00

204 589,00

32 240,00

1 064 500,00

475 500,00

60014 230 000,00

230 000,00

60016 1 633 240,00

Rozdział Po zmianie

1 863 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2963


		2016-07-18T12:37:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




